INDICAÇÃO Nº 417/2012
Propõe alteração de local de vagas para estacionamento na Rua Santa Quitéria
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a alteração de local de vagas para estacionamento na Rua Santa Quitéria (até a Rua Joaquim Silveira Melo) do lado direito (sentido Centro-Bairro) para o lado esquerdo da mesma via.

JUSTIFICATIVA:

Em sua grande extensão, a Rua Santa Quitéria possui poucas vagas para estacionamento, praticamente todas elas localizadas ao lado direito, no sentido Centro-Bairro, justamente o lado pelo qual se tem acesso a pelo menos outras três outras vias. Desta forma, a alteração da localização dessas vagas de estacionamento conforme pleiteado nesta Indicação é medida justa que atenderia a contento as necessidades da população local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de abril de 2012.

	MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Vereador
	joão paulo de oliveira

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2012 - 16:18:32 02202/2012
/les

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário